33. Vantaan Hiihdot

Lahtolista
Naiset 8 vuotta 0,7 km V
Lahtbaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

11:01:00 NO8 40276705 2 Anna Kerko Espoon Hiihtoseura
11:01:30 NO8 40284592 3 Ellen Jordas Lapptrask If
11:02:00 NO8 40235560 4 Milma Lindholm Vantaan Hiihtoseura
11:02:30 NO8 40072367 5 Aino Sipiléainen Orimattilan Jymy
11:03:00 NO8 40210955 6 Emilia Ahtosalo Keravan Urheilijat

Miehet 8 vuotta 0,7 km V

Lahtdaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura
11:04:30 MO8 40209604 9 Samuel Aho Pakilan Veto
11:05:00 MO8 40149512 10 Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura
11:05:30 MO8 40215619 11 Luka Halme Orimattilan Jymy
11:06:00 MO8 40219518 12 Noa Lax Lovisa Tor-Loviisan Tor
11:06:30 MO8 40288815 13 Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura
11:07:00 MO8 40147469 14 Leevi Passila Hollolan Urheilijat -46
11:07:30 MO8 40213280 15 Elias Kiiskinen Keimolan Kaiku
11:08:00 MO8 40232943 16 Vain6 Haara Pakilan Veto
11:08:30 MO8 40073874 17 Aapo Lintula Vantaan Hiihtoseura
11:09:00 MO8 40070107 18 Konsta Manninen Valkeakosken Haka

Naiset 10 vuotta 1,2 km V

Lahtdaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura
11:10:30 N10 34557406 21 Krista Manninen Valkeakosken Haka
11:11:00 N10 34527766 22 Julia Tuura Hyvinkaan Hiihtajat
11:11:30 N10 40069501 23 Anniina Hyvonen Méantsalan Urheilijat
11:12:00 N10 34523618 24 Aino Hamalainen Vehkalahden Veikot
11:12:30 N10 34556397 25 Aada Sipiléinen Orimattilan Jymy
11:13:00 N10 40215191 26 Serena Hatakka Vantaan Hiihtoseura
11:13:30 N10 40276323 27 Silva Kemppi Espoon Hiihtoseura
11:14:00 N10 40219515 28 Wilma Lax Lovisa Tor-Loviisan Tor
11:14:30 N10 40069487 29 Senni Ruuskanen Méantsalan Urheilijat
11:15:00 N10 40145634 30 Inari Tuura Hyvinkaan Hiihtajat
11:15:30 N10 40232950 31 Ella Sytela Vantaan Hiihtoseura

Miehet 10 vuotta 1,2 km V

Lahtbaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

11:18:00 M10 40075067 36 Esa Lehtonen Janakkalan Jana



11:18:30 M10
11:19:00 M10
11:19:30 M10
11:20:00 M10
11:20:30 M10
11:21:00 M10
11:21:30 M10
11:22:00 M10
11:22:30 M10
11:23:00 M10
11:23:30 M10
11:24:00 M10
11:24:30 M10

40067464
40222000
34372021
34518403
40209603
33676184
40196663
40201041
34407828
40073147
40127643
40055504
40201604

Naiset 12 vuotta 3,5 km V

37 Riku Liukkonen
38 Samuel Shams
39 Joona Martikainen
40 Mikael Koivisto
41 Julius Aho

42 Veeti Passila

43 Leon Puttonen

44 likka Leini6

45 Samuli Korhonen
46 Pyry Selin

47 Oliver Suhonen
48 Markus Valkealahti
49 Joonas Kyllié

Joutsan Pommi
Vantaan Hiihtoseura
Méntsalan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Pakilan Veto

Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Rajaméaen Kehitys
Keravan Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Lahtdaika Sarja

11:26:00 N12
11:26:30 N12
11:27:00 N12
11:27:30 N12
11:28:00 N12
11:28:30 N12
11:29:00 N12
11:29:30 N12
11:30:00 N12

Lisenssinro

34537853
40193555
40215259
40150426
32730364
40024510
40272427
34492037
40075652

Nro Nimi

52 Liisa Raasakka

53 Vilma Amanda Sytela
54 Olivia Halme

55 Anni Heinonen

56 Anni Hyvérinen

57 Anniina Ahtosalo

58 Meri Hakala

59 Victoria Knape

60 Pinja Aaltonen

Seura

Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Orimattilan Jymy
Espoon Hiihtoseura
Nastolan Naseva
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Espoon Hiihtoseura

Miehet 12 vuotta 3,5 km V

Léhtdaika Sarja

11:31:30 M12
11:32:00 M12
11:32:30 M12
11:33:00 M12
11:33:30 M12
11:34:00 M12
11:34:30 M12
11:35:00 M12
11:35:30 M12
11:36:00 M12
11:36:30 M12
11:37:00 M12
11:37:30 M12
11:38:00 M12
11:38:30 M12
11:39:00 M12
11:39:30 M12

Lisenssinro

40008143
34471113
40217550
40276321
31871253
40069935
33189419
40272559
40072361
40086447
33811347
32413199
40075615
33693921
40146864
40075642
40201038

Nro Nimi

63 Ville Vierimaa

64 Jasper Elo

65 Asser Vahakangas
66 Topias Kemppi

67 Matias Hyvonen
68 Otto Lintula

69 Matias Hanninen
70 Roni Hanninen

71 Rasmus Ahoniemi
72 Tuomas Kiiskinen
73 Jasper Saarinen
74 Miika Passila

75 Jussi Raasakka
76 Tuomas Ruuskanen
77 Matias Ahtosalo
78 Oskari Yli-Penttila
79 Juho Leini6

Seura

Hyvinkaan Hiihtajat
Hyvinkaan Hiihtajat
Keimolan Kaiku
Espoon Hiihtoseura
Méntsalan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Hyvinkaan Hiihtajat
Keimolan Kaiku
Orimattilan Jymy
Hollolan Urheilijat -46
Espoon Hiihtoseura
Mantsalan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura



11:40:00 M12

Naiset 14 vuotta

34176586

3,5kmV

80 Miko Martikainen

Méantsalan Urheilijat

Lahtbaika Sarja

11:41:30 N14
11:42:00 N14
11:42:30 N14
11:43:00 N14
11:43:30 N14
11:44:00 N14
11:44:30 N14
11:45:00 N14

Lisenssinro

40224519
40074916
34570360
30560442
34544749
34396049
34429893
31776222

Nro Nimi

83 Essi Heiskanen
84 Chira Gullgvist
85 Ester Vuorio

86 Tuuli Liukkonen
87 Aino Soininen
88 Emilia Sillantaus
89 Vilma Salmela
90 Minttu Perkio

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Borga Akilles
Tervakosken Pato
Joutsan Pommi
Rajaméen Kehitys
Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura

Lahtbaika Sarja

11:46:30 N16
11:47:00 N16
11:47:30 N16
11:48:00 N16
11:48:30 N16
11:49:00 N16

Lisenssinro

31126335
33824062
28930505
40151733
31810010
30153008

Naiset 16 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

93 Emmi Heino

94 Olga Koponen

95 Liinu Nummela
96 Katriina Moilanen
97 Jenna Leipijarvi
98 Vilma Hamalainen

Seura

Vihdin Viesti
Espoon Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Nastolan Naseva
Tervakosken Pato
Vehkalahden Veikot

Lahtdaika Sarja

11:50:30 M14
11:51:00 M14
11:51:30 M14
11:52:00 M14
11:52:30 M14
11:53:00 M14
11:53:30 M14

Lisenssinro

40211055
40084300
32229011
31028873
40151826
33790659
31228301

Miehet 14 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

101 Niko Vaenerberg
102 Konsta Toivomaki
103 llari Haltia

104 Topias Uusitalo
105 Lassi Kuva

106 Kari Huotari

107 Lauri Aaltonen

Naiset 18 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Seura

Keravan Urheilijat
Rajaméen Kehitys
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Hyvinkaan Hiihtajat

Lahtdaika Sarja

11:55:00 N18
11:55:30 N18
11:56:00 N18
11:56:30 N18
11:57:00 N18
11:57:30 N18
11:58:00 N18

Lisenssinro

29480779
30046461
27554681
30297692
29577695
32962721
29957626

Nro Nimi

110 Heli Luoma

111 Johanna Matintalo
112 Tuuli Suutari

113 Sara Koppinen
114 Sanni Oksanen
115 Sanna Mé&ki

116 Roosa Hyvarinen

Seura

Pakilan Veto
Poytyan Urheilijat
Anjalan Liitto
Pakilan Veto
Pernion Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Nastolan Naseva

Lahtbaika Sarja

11:59:30 N20

Lisenssinro

27035867

Naiset 20 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

119 Leena Nurmi

Seura

Kymin Koskenpojat



12:00:00 N20
12:00:30 N20
12:01:00 N20
12:01:30 N20
12:02:00 N20

30047732
27068070
26949417
29069488
29957613

120 Venla Heikkila
121 Saara Nikander
122 Mirka Suutari
123 Jasmin Tuominen

124 Emilia Hyvérinen

Keravan Urheilijat
Lohjan Louhi
Anjalan Liitto
Nastolan Naseva
Nastolan Naseva

Lahtdaika Sarja

12:03:30 N35
12:04:00 N35
12:04:30 N35

Lisenssinro

30882162
40070847
40284108

Naiset 35 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

127 Minna Hotakainen
128 Satu Paalanen

129 Johanna Tuominen

Seura

Joutsenon Kullervo
Toivakan Rivakka
Heinolan Isku

Lahtdaika Sarja

12:06:00 N45
12:06:30 N45
12:07:00 N45

Lisenssinro

29391936
25914676
34414455

Naiset 45 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

132 Sari Ketonen
133 Arja Ahti
134 Tytti Pelkonen

Seura

Janakkalan Jana
Helsingin Poliisi-Voimailijat
Someron Esa

Lahtbaika Sarja

12:08:30 M65
12:09:00 M65
12:09:30 M65
12:10:00 M65
12:10:30 M65
12:11:00 M65
12:11:30 M65
12:12:00 M65
12:12:30 M65
12:13:00 M65

Lisenssinro

27438778
27430695
31775980
31993869
27536612
22608765
27538607
27509940
30130843
27600292

Miehet 65 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

137 Olavi Hayrinen
138 Eero Heman

139 Vaino Paakko
140 Eero Moilanen
141 Veijo Peltola

142 Markku Myllyla
143 Veikko Piirainen
144 Sakari Matikainen
145 Harri Makela

146 Heikki Peltola

Seura

Suonenjoen Vasama
Hollolan Nasta
Kankaantaan Kisa
Kajaanin Hiihtajat
Joutsan Pommi

Anjalan Liitto

Keimolan Kaiku

Espoon Tapiot
Vammalan seudun voima

Hollolan Nasta

Lahtbaika Sarja

12:14:30 M70
12:15:00 M70
12:15:30 M70
12:16:00 M70

Lisenssinro

27418484
40131586
40068178
27428762

Miehet 70 vuotta 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

149 Antero Ahtiainen
150 llkka Honkakangas
151 Taisto Voutilainen
152 Pekka Forss

Seura

Kuusankosken Kisa
Tampereen Pyrintd
Toivakan Rivakka
Kankaantaan Kisa

Léhtdaika Sarja

12:17:30 NYL
12:18:00 NYL
12:18:30 NYL
12:19:00 NYL
12:19:30 NYL
12:20:00 NYL

Lisenssinro

22706528
27479122
21896471
27470040
26757971
40265350

Naiset yleinen 5,0 km V (3,5 km + 1,5 km)

Nro Nimi

155 Heini Nikander
156 Nina Korpelainen
157 Noora Kanerva
158 Mari Koivunen
159 Erja Salmela
160 Laura Alba

Seura

Vihdin Viesti
Kouvolan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura



12:20:30 NYL
12:21:00 NYL
12:21:30 NYL
12:22:00 NYL
12:22:30 NYL
12:23:00 NYL
12:23:30 NYL

27529247
27145359
27222366
27578162
28263719
40285392
25925380

161 Kirsi Perala

162 Eeva Nurmi

163 Sade Suutari

164 Venla Tahvanainen
165 Jonna Heimonen
166 Heidi Maaranen
167 Eeva Ahervo

Noormarkun Nopsa
Kymin Koskenpojat
Anjalan Liitto

Espoon Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Vantaan Hiihtoseura

Miehet 16 vuotta 7,0 km V (3,5 km x 2)

Lahtbaika Sarja

12:25:00 M16
12:25:30 M16
12:26:00 M16
12:26:30 M16
12:27:00 M16
12:27:30 M16
12:28:00 M16
12:28:30 M16
12:29:00 M16
12:29:30 M16
12:30:00 M16
12:30:30 M16
12:31:00 M16
12:31:30 M16
12:32:00 M16
12:32:30 M16

Lisenssinro

40077739
29851191
40010335
27426366
30435865
30996618
30316764
31356600
33767970
31028844
40057515
40154456
33910536
30507010
31977160
30787089

Nro Nimi

170 Matias Tamsi
171 lisakki Ponnikas
172 Felix Nassi

173 Henri Erkkila
174 Leo Uusimaki
175 Elmeri Seppinen
176 Tuomas Heikkila
177 Matias Maki-Petays
178 Mika Huotari
179 Tuomas Uusitalo
180 Aarni Laakkonen
181 Joel Bergman
182 Antton Koivisto
183 likka Kuokka
184 llari Hirviniemi
185 liro Korhonen

Seura

Keimolan Kaiku
Keravan Urheilijat
Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Kirkkonummen Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Pakilan Veto
Hyvinkaan Hiihtajat
Keravan Urheilijat
Anjalan Liitto
Pakilan Veto

Hyvinkaan Hiihtajat

Miehet 18 vuotta 10,0 km V (3,5 km x 3)

Lahtbaika Sarja

12:34:00 M18
12:34:30 M18
12:35:00 M18
12:35:30 M18
12:36:00 M18
12:36:30 M18
12:37:00 M18
12:37:30 M18
12:38:00 M18
12:38:30 M18
12:39:00 M18
12:39:30 M18
12:40:00 M18
12:40:30 M18
12:41:00 M18
12:41:30 M18

Lisenssinro

32616954
27254907
31030298
29667929
28900933
27434183
28656740
33716002
31919636
30893850
33033154
27442997
28949703
29671643
40072666
30153011

Nro Nimi

188 Vesa Raussi

189 Juhani Sankari
190 Teemu Sillantaus
191 Verneri Suhonen
192 Joona Leipijarvi
193 Eemeli Huhta-Koivisto
194 Lauri Vaahto

195 Markus Nikander
196 Taneli Julku

197 Eemil Uitto

198 Oliver Nassi

199 Matias Heinonen
200 Frans Vainikka
201 Tommi Huostila
202 Sami Heiskanen
203 Juuso Hamalainen

Seura

Vihdin Viesti

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Tervakosken Pato
Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto

Vihdin Viesti

Pakilan Veto

Hollolan Urheilijat -46
Pakilan Veto

Espoon Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Lammin S&kia
Vantaan Hiihtoseura
Vehkalahden Veikot



12:42:00 M18
12:42:30 M18
12:43:00 M18
12:43:30 M18
12:44:00 M18
12:44:30 M18
12:45:00 M18
12:45:30 M18

29415728
28798611
24192965
30237225
29629909
30996621
34398801
30006883

204 Miska Tervala
205 Aleksi Natukka
206 Miika Heikkila
207 Alex Liljestrom
208 Konsta Turkia
209 Nestori Seppinen
210 Tuomas Hooli
211 Lassi Vuorela

Hollolan Urheilijat -46
Oriveden Ponnistus
Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Vehkalahden Veikot
Kirkkonummen Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Anjalan Liitto

Miehet 45 vuotta 10,0 km V (3,5 km x 3)

Lahtbaika Sarja

12:47:00 M45
12:47:30 M45
12:48:00 M45
12:48:30 M45
12:49:00 M45
12:49:30 M45
12:50:00 M45
12:50:30 M45
12:51:00 M45
12:51:30 M45
12:52:00 M45
12:52:30 M45
12:53:00 M45

Lisenssinro

26455419
33612805
27434400
40057816
40076533
27517958
27517945
27548370
40067301
40142322
40268558
27530003
27457380

Nro Nimi

214 Jari Jaakkola
215 Marko Uitto

216 Hannu Heinila
217 Pasi Lounasaho
218 Jarkko Ojala
219 Janne-Pekka Nurmi
220 Kari Nurmi

221 Marko Rantanen
222 Reijo Niemi

223 Jouni Leinonen
224 Juhani Konu
225 Matti Paakkonen
226 Rauno Jokinen

Seura

Raision Kuula
Hollolan Urheilijat -46
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti
Laukkosken Taimi
Laukkosken Taimi
Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Raision Kuula
Pakilan Veto

Miehet 55 vuotta 10,0 km V (3,5 km x 3)

Lahtdaika Sarja

12:54:30 M55
12:55:00 M55
12:55:30 M55
12:56:00 M55
12:56:30 M55
12:57:00 M55
12:57:30 M55
12:58:00 M55
12:58:30 M55
12:59:00 M55
12:59:30 M55
13:00:00 M55
13:00:30 M55
13:01:00 M55
13:01:30 M55
13:02:00 M55

Lisenssinro

33855251
27021525
31054876
32015746
27526350
27546893
40208793
21418710
30193178
27528400
40053951
27521685
27516616
40209882
22943640
27479070

Nro Nimi

229 Johnny Hamstrém
230 Klaus Sjéblom
231 Teijo Peltometsa
232 Kim Yrjala

233 Juha Ovaska

234 Jouko Réasanen
235 Jarmo Mékela
236 Reijo Eskelinen
237 Ari Louhelainen
238 Panu Pietikadinen
239 Leo Ukkonen

240 Teuvo Niskanen
241 Tapio Nieminen
242 Timo Ala-Seppéla
243 Veikko Purho

244 Jouko Karjalainen

Seura

Kouvolan Hiihtoseura
Lovisa Tor-Loviisan Tor
Nurmijarven Hiihtoseura
Pakilan Veto
Ruokolahden Raju
Siilinjarven Hiihtoseura
Lovisa Tor-Loviisan Tor
Pieksaméaen Veikot
Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Tampereen Pyrinto
Espoon Tapiot

Virtain Urheilijat
Orimattilan Jymy
Myllykosken Kilpa-Veikot
Hollolan Urheilijat -46



Miehet 20 vuotta 15,0 km V (3,5 km x 4)

Lahtbaika Sarja

13:03:30 M20
13:04:00 M20
13:04:30 M20
13:05:00 M20

Lisenssinro

21500194
29033896
28257479
22812700

Nro Nimi

247 Niko Hakulinen
248 Timo Kurkela
249 Pyry Rantalainen
250 Santeri Paronen

Seura

Vehkalahden Veikot
Espoon Hiihtoseura
Nastolan Naseva

Vehkalahden Veikot

Miehet 35 vuotta 15,0 km V (3,5 km x 4)

Lahtbaika Sarja

13:06:30 M35
13:07:00 M35
13:07:30 M35
13:08:00 M35
13:08:30 M35
13:09:00 M35
13:09:30 M35
13:10:00 M35

Lisenssinro

27505999
27462113
26011167
27583225
29973435
23518391
22978440
32036877

Nro Nimi

253 Antti Makinen
254 Jani Koiranen
255 Jani Kopsi

256 Tero Uusitalo
257 Jari Kleemola
258 Petteri Tuura
259 Ville Raatikainen
260 Toni Hyyrylainen

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Rajaméen Kehitys
Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Riihimé&en Kiista-Veikot
Lahden Tydvaen Hiihtajat
Pakilan Veto

Lahtbaika Sarja

13:11:30 MYL
13:12:00 MYL
13:12:30 MYL
13:13:00 MYL
13:13:30 MYL
13:14:00 MYL
13:14:30 MYL
13:15:00 MYL
13:15:30 MYL
13:16:00 MYL
13:16:30 MYL
13:17:00 MYL
13:17:30 MYL
13:18:00 MYL
13:18:30 MYL
13:19:00 MYL
13:19:30 MYL
13:20:00 MYL
13:20:30 MYL
13:21:00 MYL
13:21:30 MYL
13:22:00 MYL

Lisenssinro

23547993
22039949
27468968
27232987
27247341
40270759
32966112
21679627
24607285
24123510
29072378
26223764
25458556
27430909
27475595
26516581
27480373
25038002
27469491
21563584
27534384
23110896

Miehet yleinen 15,0 km V (3,5 km x 4)

Nro Nimi

263 Matti Vaaja

264 Otso Klemola
265 Antti-Markus Kirssi
266 Jarkko Salmela
267 Tero Turunen
268 Niila Pekkala

269 Alexander Artemyev
270 Samuli Hurme
271 Heikki Koykka
272 Antti Honkimaa
273 Oskari Jahkola
274 Arttu Hanninen
275 Ville Tahtinen
276 Olli Hiidensalo
277 Aki Kauppinen
278 Lauri Lappalainen
279 Joni Karjalainen
280 Jukka Palo

281 Mikko Kuusela
282 Jani Heimonen
283 Mika Pekkanen
284 Kalle Rytkdnen

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Anjalan Liitto
Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
Kymin Koskenpojat
Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Raision Kuula
Vantaan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Orimattilan Jymy
Lahden Hiihtoseura
Vihdin Viesti
Vantaan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Lappeen Riento
Rajaméaen Kehitys



